
SOCIETE ORGANISATRICE: LES RANDONNEURS DE LA VALLEE DU CLAIN LIGUE: POITOU CHARENTES

NOM ET ADRESSE DU RESPONSABLE: ANDRE GAUTHIERMICHEL BASTARD

23 RUE DE LA ROYAUTE 86130 ST GEORGES LES BX  TEL :05 49 62 54 12

LIEU DE DEPART: LOCAL DES CYCLOS DE ST GEORGES LES BX HEURES DU DEPART: 4H00

NUMERO KM KM

N° PLI N° DE ROUTE PARTIEL TOTAL OUVERT A FERMES A

ST GEORGES LES BX 67 20 D20 4H00 5H00

JAUNAY CLAN 67 20 D62 5,0 5,0

NEUVILLE 67 19 D84 9,5 14,5

VOUZAILLES 67 19 D84.D137 13,0 27,5

THENEZAY 67 18 D137 11,0 38,5

GOURGE 67 18 D327 11,5 50,0

AMAILLOUX 67 17 D46.D19 12,0 62,0 5H49 8H08

CLESSE 67 17 D143.D748 9,0 71,0

NEUVY BOUIN 67 17 D748.D143 7,0 78,0

VERNOUX EN GATINE 67 17 D949.BIS 6,0 84,0

L'ABSIE 67 16 D136.D49E 4,5 88,5

ST HILAIRE DE VOUST 67 16 VO.D89.D65 8,0 96,5

MERVENT   ( BCN BPF ) 67 16 D65.VO 13,0 109,5 7H13 11H18

ST MICHEL LE CLOUCQ 71 1 D104 5,0 114,5

XANTON-CHANESSON 71 1 D15 6,0 120,5

MAILLEZAIS-COURCON 71 2 D15.D116 27,5 148,0

BOUHET 71 2 D116.D117 11,5 159,5

CHAMBON 71 3 D205 4,5 164,0 8H49 14H56

ST GEORGES DU BOIS 71 3 D114.D111 10,0 174,0

MARSAIS 71 3 D111.D53 14,0 188,0

PRISSE LA CHARRIERE 71 2 N150 10,5 198,5

BEAUVOIR/NIORT 71 2 D101.D124 3,0 201,5 9H56 17H26

MOUGON 71 2 D124 D5 20,5 222,0

LA MOTHE ST HERAY 68 12 D307 12,0 240,0

EXOUDUN 68 12

 PAMPROUX 68 12 VO.D5.D62 10,0 250,0 11H27 20H40

BENASSAY 68 12 D6.VO 20,5 270,5

QUINCAY-NANTEUIL 68 13 D87 24,5 295,0

CHASSENEUIL 68 14 D18.D4 6,0 301,0

ST GEORGES LES BX 68 14 4,0 305,0 13H00 24H00

         N° AFFILIATION: 2685

        BREVET DE: 300 KM

LOCALITE

CARTE MICHELIN CONTROLES

DATE: 06/05/2007


